
Vánoční turné Vašo Patejdl & hosté 

Smlouva o hudební produkci 

Václav Patejdl 

Poběžovická 733/6, 148 00 Praha 4 
1 2 4 8 1 

( dále jenom dodavatel) 

A 
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 
Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín 
IČ: 13694821 
DIČ: CZ699001303 

Kontaktní osoba na místě v den koncertu: 

( dále jenom odběratel ) 

se dohodli o následujícím: 

Dodavatel zajistí pro odběratele hudební produkci zpěváka 
minut, 

NÁZEV AKCE: Vánoční turné 2020 
DATUM: 8. 12. 2020 

I. 

(nejpozději 60 minut před otevřením sálu pro veřejnost). 
ČAS VYSTOUPENÍ: 19:00 
Počet vystoupení: 1 
Délka vystoupení: 120 minut 

Cena: 

II. 

doprovodnou kapelou a hosty v rozsahu 120 

Obě strany se dohodly na pevné ceně za provedenou produkci v částce -200.000,- Kč+ DPH. 

Slovy: - dvě stě tisíc korun českých plus daň z přidané hodnoty -
Cena za uskutečněnou produkci je bankovním převodem se splatností 30 pracovních dnů před domluveným dnem hudební 

produkce na základě zálohové faktury. Na celou částku bude řádně vystavena faktura/daňový doklad. 

Ill. 

Povinnosti dodavatele: 

1. Vlastní produkci provést v jednom koncertním bloku. Pokud se s odběratelem dohodne na přestávce pro občerstvení
hostů. Může být koncert rozdělit na dvě části oddělené přestávkou. Nicméně, koncert pořád musí nést charakter

jednotného pořadu.
2. Dodavatel je povinen zajistit příjezd skupiny i všech osob, zajišťujících umělecký výkon na místo konání akce dle

dispozic dodaných pořadatelem.



3. Dodavatel je povinen zabezpečit, aby se výkonní umělci dostavili na místo vystoupení včas, tzn. tak, aby byli schopni
začít své vystoupení ve sjednanou dobu. Dodavatel však neodpovídá za případné zdržení z důvodu úrazu výkonných
umělců, nebo technického personálu, způsobené během cesty nebo na místě vystoupení či z důvodu vyšší moci.

4. Zajistit na své náklady zvukovou a světelnou aparaturu profesionální úrovně včetně obsluhy a pódiových techniků.
Pokud nebude po vzájemné, a písemné dohodě ustanoveno jinak. Například v sálech, kde je erární zvukové a světelné
vybavení. Nebo ve větších prostorách, kde je nutno dodat externí techniku, kterou si sám vybere a uhradí Odběratel.

5. Dodavatel odpovídá za uskutečnění vystoupení skupiny maximální kvalitativní úrovni. V případě
zrušení vystoupení z příčiny nemoci, nebo jiných okolností, které Dodavatel ani skupina nemohou ovlivnit, je Dodavatel
povinen oznámit tuto událost Odběrateli nejpozději do 2 dnů od této události. Onemocnění musí být doloženo platným
lékařským potvrzením. 

IV.
Povinnosti odběratele:

1.

2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.

9.
10.

1 1.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Připravit prostor pro provedení produkce tak, aby byla připravena minimálně 1 hodinu před příjezdem zvukové a
světelné techniky (ve většině případů v 15:00).
Zajistí, aby v prostoru scény (max. 20m od stage) byla k dispozici možnost připojení na elektrickou síť o napětí 3x400V
I 32A pětikolík.
Minimálně dva, ideálně čtyři pomocníky ve střízlivém stavu k manipulaci s nástrojovou aparaturou po celou dobu
stěhování zvukové a světelné techniky a bezprostředně po konci koncertu.
Jeviště o minimálních rozměrech 10x6m vysoké minimálně l m, případně učinít taková opatření, aby nemohlo dojít
k poškození zařízení, a vizuální deformaci scény.
Po celou dobu produkce úplnou tmu v prostorách sálu.
Při příjezdu realizačního teamu a umělců poskytnout dodavateli pitný režim pro 16 osob:
(16x 1,51 neperlivé vody, 4x O, 71 bílého, suchého a polosuchého přívlastkového vína+ l 6x sklenička, l 2x 0,51 pivo
Pilsner Urquell ve skle) 1 x Irská Whisky 11, 12 x láhev 0,31 neperlivé vody (na podium při vystoupení), dle možnosti
káva, čaj, cukr, mléko.
Stravu: (dle možností a vzájemné dohody): obložené mísy-šunka, salám, sýr, pečivo odpovídající svačině pro 16 osob.
po zvukové zkoušce (cca 19:00) 16x teplá večeře,
Více necháme na pohostinnosti a velkorysosti odběratele.
2x uz�s dostupným nedalekým WC a �yvadlem s tekoucí teplou vodou. Jedna šatna bude označená
jako ,�, druhá šatna jako „Hosté turné". Satny budou k dispozici skupině ihned po jejich příjezdu a 
klíče od této šatny převezme zástupce Agentury (management, technický tým). Odběratel zajistí, že přístup skupiny ze
šatny na pódium, nebude skrze publikum. V stup do zákulisí, a do okolí šaten, musí být zabezpečen proti vstupu cizích
osob bezpečnostní, nebo pořadatelskou službou. Odběratel nese plnou odpovědnost za bezpečnost šaten.
Odběratel je povinen zajistit veškerou pořadatelskou službu (veškerá propagace, výlep plakátů, rádiová, FB, PPC, PR
kampaň minimálně 120 dní před akcí) včetně výběru vstupného, a musí umožnit dodavateli průběžnou kontrolu kolik
bylo vstupného vybráno, pokud je vstupné základem ceny.
Odběratel zahájí předprodej vstupenek nejpozději 180 dní před plánovaným termínem Vánočního koncertu.
Pojištění odpovědnosti pro případ odcizení nebo poškození nástrojové aparatury a vybavení umělců. Za případné
poškození či odcizení nástrojové aparatury a vybavení umělců třetí osobou, nese odpovědnost odběratel.
Po ukončení produkce zajisti odběratel úklid prostor, ve kterých byla uskutečněna produkce na vlastní náklady.
V den koncert zajistit ubytování pro 16 osob v pokojích minimálně tříhvězdičkové úrovně se samostatným sociálním
zařízením a TV na pokoji 4x jednolůžkový pokoj 6x dvojlůžkový pokoj ( přesný počet na vyžádání upřesníme do týdne
před koncertem). V místě ubytování se musí nacházet uzavřené nebo hlídané parkoviště. Náklady spojené s parkováním
hradí Odběratel. Výběr ubytování je nutno nechat odsouhlasit Dodavatelem.
Pořadatel se zavazuje dodat Agentuře přesnou adresu místa ub ování ne· ozdě"i IO dnů řed smluveným koncertem.
Adresa ubytování -adresa případného ubytování je: 
Zajistit na své vlastní náklady bezpečné a dostatečně velké místo v areálu nebo v bezprostřední blízkosti pro parkování
těchto vozů kapely: 4-5 x automobil účinkujících, produkce a techniky. Dále zajistí možnost vykládky nástrojové
aparatury přímo v daném místě.
Uhradit poplatky OSNSOZA. Zároveň je povinen získat v souladu s obecně závaznými předpisy povolení k pořádání
koncertu. Pořadatel nese případné náklady spojené se zaplacením poplatku obci ve smyslu zákona o místních daních a
poplatcích, popř. náklady spojené se zaplacením jiných poplatků vyplývajících z obecních vyhlášek nebo jiných obecně
závazných právních předpisů.
Všechny grafické návrhy týkající se koncertu v rámci Vánočního turné a osoby �udou vycházet
z odsouhlaseného vizuálního stylu Vánočního turné. V případě úmyslného odchýlení od vizuálního stylu je dodavateli

-zveřejněním vizuál k písemnému odsouhlasení, (v elektronické podobě na e-mail

Poskytnout dodavateli ve foyer osvětlený prostor pro prodej CD a upomínkových předmětů k turné, o velikosti
minimálně 3x3m. V tomto prostoru odběratel nachystá 2x stůl běžné velikosti, včetně jednobarevného ubrusu a židle.
Prostor musí být na dohled a přístupný návštěvníkům koncertu. 
Odběratel na základě písemného požadavku poskytne dodavateli cca 10-15 volných vstupenek určených pro hosty
� partnery turné. Vstupenky budou předány (zaslány) 10 dnů před termínem koncertu v tištěné formě, nebo
budou konkrétní jména písemně uvedena u vstupu na listině hostů.



1•1 c ldh.:·wtcl um„1111 d11d:,1,1tl'l1 p1c1.,·11101,11 p.11111c11 111111,· 1e ,;n·h p1,1-t111:ll·h 1111,1.i !-,111an1 l,.1111.-.·11u ,\IP, dnbč ,,d 
p11,1,0111 d11;1ku de, (nyc1 ,al11 ai clo upll1l·l11• 1,11·,·ni 1- .. 11,,·1tu a 11dd111du J11aku 

\. 
l.(Jl)l\1I1 1 l!II \ Y\(<Hlťl Ni· 
D11,h11a1,..i ,1 pln.: 1yh1a1.u_1c pri11,, n.:1ílJtstit ,�,toupťlli ,l-up111� , prap.id.:· 
- nťdo,1atť('llť d0da,·I-) ,·kk1ncl-é-h11 p1nutlu. 
- 11cdo:,1atc(·11č 1.aji�t(·11él111 1wclia (11hnii.ťni hť1p,'čm,,11 út111ku,1irn.:h. uc:1as1h��c11i, pripadč 1cnko1111 ak<:ťl. 
- m·d,,,1a1cč11.:• :,ajiStcni ncnpra, 11ťnéhn v�tu

p
u na 

j
cvištč hčhcm vys1011pť111, 

- sp11,1c11í 11cii1dou..:i lřťtí �tn111y "' jm..-ncm (napríklad pnhttckií �Irana na, i1ual11 i..c l-.1111ťťl'I a pod,,hný 
.:haraktcr �p11jl'llí). 
·, ptipndl'.· llllltťméh,, :tasal1111·a111 do obsahu smlouv>, 1-.tcré h1 u,;h,,1maln dodn,atťk n 1.výhndim1.1k1 oclhťrat,·k.
, pi·ípad.:· dal�1..:h 11..:hc1pcc11:-,d1�11u;ir1 11hn>i.u,1ic1d1 �kupinul••••l11ch11 pn�ko11qidch,1.:11ch 1.ař11ť11Í 

\ připadť 11c1 y,w111)c11i I tédllo d11vodi1 111;'1 Dnda, :1h'I 1Hín,I,. 11,1 vyplun•11í, rl(• od111(>11y 
Dak s1 I >11dt11 alel pln.:· , yhril/11,lť p1av11 noa,11,111 1 y,1c,upť111 , ptipndč 1wd11d1i.:111 plalch111ťh podm1ncl- 1é10 �rnl11111 y 
\' př'ipudé. t.ť, ys11,up.:111 -;l..11p111� hu,k 1krm.:.:111111,•hn pfťdén,m' 11l..011čť11,1 1•!-11lnos1111i. ktťlC: llťlllllhnu hyl ,1vl11 nčny 
,kup111011 I" ( >dhť·rati.'1 pl'v1nť11 l'ypla111 .:clou nd111č1n1. Odhi·1a1cl w p11J1,1i na l)IP ud:ilosti, llť\11.:llli- li lak. nohil\'ll)ť ho 
tcn111 fakt pn, ""''"" ul11ad11 :-,_1cdna11n11 othnénu, pine \ ý,1 

li �IORNOl'<ID1\II 1KY.
\ případe 1.n1wni ,.),h>UJlťlll -.,,· �,rnn) { >dl>ératdc, Jtibc: krntš1 11ci, šc)ll mť:,Ícc pi'l'd, ys1,111pc111111. lť Docla\'a1ťl1 p1w111,'11
uhraJ11 ,mlll\ 111 r11hu111 ,.ť ,·y:-1 50''.., c,dmrny. ,. Jphi: kral�i ti'i 111(•s1ni I 00"" od111i·11y. 
llutlť-11 , } ,111upen1 1.nl·111oi.11é1w , dť1slcdk11 nepř,·dviclatdnc 1u.lal1>:<ti. lciíd 111111111 s111l111 ni )ltrany \pi·in,dni ka1a�trofa. úra1,
cpide1111ť. náhlÍI ncrmll:. úmru. h,11 únc. ui·cd111 1úl..a1.), 111aJ1 nb.: smlu, 111 :-,Irany prú11, 11d �mlou, y 11cl�toup11 hťz .1ah�cl1koli, 
nároku na ťinan.:ni úhraJu �l..11cly. avšak po pinkhnzim průkazncm \·y101.n111č111. 
Maly ájcm o v.,tupi:nky na honcert neh1> nťpi·í1111\é poča:,i ncni uÚ\odcm ke 1na,cní �111ln11vy (;1 di,vodťm prn 11d,,011:iní 
koncertu 

\'I.

lll'0/01{ 'I NI,\ �ANKC'I / I\ l'ORU<il·NI OC. IIR/\NNf /NI\MK Y !->KUl'INY l·I /\N 
I. Odhčrn1d hť1,· n11 védo111i. il � )lllllom} :--c ;,,avat,UJc, i,c hčhcm rddamní k11111pa11č na k1111c,'rt
<1111 béhl?lll 1-u11101111:ho kc111ccr1u --· 
A111 p11ui.11 :11 jah,·knl11 ,pojťn, , hu<lcbní �kup111011 ktcrc hy 111ohlo 11é,1 L11a111hy klu mu, f 1i:l,.la1ll) ,, :<k11pi1111 
jahkol11· pn;k,1diln. V příp,1dc p11rn,cní ll•ht1tl1 blldu. se zav,1zujc odbi:ratcl ul11adit doduv.,tcli :-111l11vni p11k11111 ve vy�í 
'-(){J.O()fl.- Ke htťrt111 uhradí d,, I 'i dnu od p1,c11111c, yny �koní tel<> ,mlouvv (. dv nhlJI>!> 1n11i11w,111,; mhuty nálói 
, 1i1,111íl..n1, 11rhrnnn1: 1nti1 k ktc11n1 j.: .,pnlťl:110�1 kt,'rou 
1.as1<1up11J, p,111 C'dnatcl společno�II 
11 ( >dhératd bn,' nn 1·1?d0m1. ;1 p,,dp1,c111 té 11, !>llllPu,) ,c zavU/.UJl', ic bťhcm rckla11111i i...1111pu11i:· na kn111.:c1 I 
a,11 béhem ,aml'tncho hom:c1111 � 
k c.·rli. /\111 111111ii1a1 jakék,,lil ,p0Jc111 _.... jak11ukl1Ji pol1tícknu �,ranou. či v11lg{1rnl'.', yhlii.cjici111 :<uhjcklc111. V 
pi'1padč p111l1S,·111 1ohnlt1 hodu."-' 1a1a1uj,· ,idbčrn1rl 11hradi1 dnda1alcl1 s111lu1111 pokutu,,., ý�1 I 000.0IJIJ. Kč. l,.tcr> uhradí 
d11 15 dnu nd pi,cmnc �1>U1y. Celý ,,h1111:, 111111111,mw pokut) ntiki.i 0�1,b(·. ktcrn hy 1in11,1 komi11im hyla 
p11šk1111:1H1 ·1 cely panu ---

\'I I. 
/,.11 Čll°éllť IISlallO\'ťllÍ. 

I .11n ,ml,111\ ,1 lť uza1i·ťna w11bntl111111 , uli nhPu su.111 1'1111111111,11 d1>da1 aldť a 11clhčrn1ťk I�"" ll\l'\kll) ,1,·1h101li1 >ťh bodcd1 
toholn dPkulllťlllll a nhě �111h11 ní strany� 11im1 souhlasí Jnkékohl' 1111(•11y a d11phil-.} jť 1Hltl111111;ivlll p1�c11111č �11110111 ;1 Jť 
, � hc,1111rna \C dl'(Ju ongi11:ilrd1. pfl(c111í. kai.d,1 1e �111l111 nh h ,tra11 ohd1 ií p11 1.:d1111111 , ýt1!>ht1 

\ � l 
,., 

,_ I .._, 

Za odhčratí'lc 






